⁶⁾ Pergamenre írt függő pecséttel ellátott eredetiből Dr. Márás Illés ügyvédnél.

294.

1471. Február 6. Dragomérhulvi Deák János, Alsó-Visói Mandra Kozsza és Joodi Simon egyrészről, másrészről Konyhai Simon és testvérei Maros János és Bustea János meggyeznek Konyha és Kis-Bocskó vitás határai iránt.

Omnibus Christi fidelibus presentibus pariter et futuris presencium noticiam habituris Blasius prepositus et conventus ecclesie sancte crucis de Lelez salutem in omnium Salvatorem, ad universorum noticiam serie presentium volumus pervenire, quod Iohannes Deak de Dragomerfalva ac Mandra Koztha de Also-Viso, et Symon de Jod ab una, parte vero ab altera Symon de Kohnya, antefatus Iohannes Deak Danch fratrīs, dictus vero Symon de Kohnya, Iohannis Maros, ac alterius Iohannis Bwchtha¹⁾ de eadem Kohnya fratrū, idem et ceteri prescripti aliorum quorumlibet fratrū et consanguineorum ipsorum onera et quelibet gravamina ad infrascripta inviolabiliter observanda super ipsos assumptiones coram nobis personaliter constituti, per prefatos Iohannem Deak, ac Mandra Koztha²⁾ et Symonem de Iod confessum extitit in hunc modum. Quod quia prefati Symon de Kohnya ac Iohannes Maros et alter Iohannes Bwchtha nuperrimis diebus retroactis vigore certarum literarum reambulatoriarum metalium exinde confectarum possessiones ipsorum Kohnya et Kisbachko vocatas in comitatu Maramorosiensi existentes et habitas, una cum Donka de Sayo homine regis et fratre Petro presbitero nostro hominibus per ipsorum veras metas et antiquas reambulare et ab aliorum juribus sequestrare voluissent, tunc prefati Iohannes Deak et Danch de jādicta Dragumerfalwa huiusmodi reambulacioni et metarum consignacioni contradixissent, tamen ipsi parcere volentes parcium fatigys et expensis, huiumodi contradictionem revocant, dictas autem possessiones de parcium voluntate primo a parte possessionis Dragumerfalwa tali distinctione metarum sequestrassent. Quod primo incepissent a quadam magno lapide inter terras arables in medio unius jugeris non arate vulgo Parlag³⁾ vocate, deinde versus orientem directe tendendo, vadit ad flumen Iza, parvum reflectendo, deinde persaliendo dictum flumen Iza tendit ad rivulum Rugynosa,⁴⁾ de hinc per eundem rivulum sursum tendendo versus plagam meridionalem, pervenit ad terram Prislop⁵⁾ vocatam, demum ad plagam occidentalem declinando attigit metas possessionis

Iod. Ex hinc servata eadem plaga venit ad fluvium Sospathak,⁶⁾ et per eundem fluvium infra parvum pergendo versus dictam possessionem Kohnya, De hinc versus dictam occiduam plagam de dicto fluvio sursum veniendo per unam silvam per cadit ad fluvium Iod. De hinc dictum fluvium transsaliendo currit inter terras arabilis versus eandem plagam, vadit ad lapidem Feyerkew,⁷⁾ qui esset meta utriusque possessionis Iod et Kohnya. Deinde de ipso lapide versus sinistrum ad dictam plagam pervenit et cadit ad meatum aque Gorbowapathaka,⁸⁾ per meatum autem ipsius aque Gorbowapathaka inferioris dicti, infra pervenit ad dictum fluvium Iza, per parvum spacium in alveo seu meatu ipsius fluvy currendo transsalit ad plagam aquilonarem, venit ad quoddam pathak Melyanpathaka,⁹⁾ per ipsum pathak sursum tendendo ultra silvam Gerthyaheg pertransiendo ad partem possessionis Vysa, tendit ad rivulum Fenywspathaka¹⁰⁾ per quendam montem, de ipso vero monte declinando venit ad fluvium Wysowize vocatum, contra cursum ipsius aque sursum ascendendo ad plagam orientalem venit ad fluvium Bachkopathaka.¹¹⁾ Deinde similiter contra cursum ipsius sursum ascendendo in fine cuiusdam terre Danowa ascendit ad quendam montem silvestrem. Deinde inter possessionem Bachko et Viso ipsam silvam directe dividit ad quoddam pathak, quod defluit in dictam possessionem Vysa, et per dictum patak contra meatum ipsius ascendendo, venit ad verticem cuiusdam montis a parte possessionis Zelesthye et Bachko tendit versus possessionem Dragumerfalva, descendendo de ipso monte ad latus silve pinose versus possessionem Bachko predictam, attigit verticem cuiusdam montis, et de ipso monte descendendo, venit ad primam metam lapideam et ibi terminatur. Illis eciam condicionibus intersertis, quod si ipsi aut dicti Symon, et utrique Iohannes dictam fassionem et metarum consignacionem ac erectionem temporum in eventu infringere, aut retractare niterentur, extunc partem alteram in facto succumbentem (sic) duelli facti potencialis convinceretur et convicta haberetur eo facto. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes litteras nostras pendentes et autentici sigilli nostri appensione munitas duximus concedendas. Datum in festo beate Dorothee virginis et martiris. Anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo primo.